用途为：产业用房。

目前该土地房产已经设定抵押，抵押权人为：北京银行股份有限公司，抵押登记部门为：北京经济技术

开发区房屋和土地管理局，抵押登记日期为：2014年5月13日，抵押权人北京银行股份有限公司已同意其抵

押范围内的土地房产进行交易。 北京数显公司承诺在收到公司支付的标的资产总价款后办理解除抵押手

续，解除抵押手续完成后，与北京中科紫鑫签订网签合同。

四、交易合同主要内容

1．价款及支付

交易双方约定按照下列方式计算该房屋价款：

北京中科紫鑫向北京数显公司一次性支付总价款人民币369,474,000元（叁亿陆仟玖佰肆拾柒万肆仟元

整）。因北京中科紫鑫资金有限，具体由公司为北京中科紫鑫垫付购买标的资产的总价款。

2．标的资产的交付

交易双方约定按照下述方式进行交付：

在北京数显公司收到《房屋买卖合同》约定的全部购款后；北京数显公司完成承诺达到的市政基础设

施和其他设施达到的条件；北京数显公司将具备《房屋买卖合同》约定交付条件的房屋交付给北京中科紫

鑫。若遇不可抗力或因国家政策或政府行为影响导致迟延的，则上述交房时间相应向后顺延，但北京数显公

司应及时向北京中科紫鑫书面告知发生的特殊情况。

五、交易的目的和对公司的影响